tio. v̄n qdā mediavīa in finiēdo mandato eligit: scientia ab ignoaria separata. vt. hic subijcit.

e Decepsisse. ergo sciebat vel scire debebat mandatū reuocatum. vt. C. man. l. mandatū. et insti. man. §. recte. et. s. manda. l. inter causas. in prin.

f Mancā ec. herediū institutis. f. cōdi. sine cā que p̄suevit dari. p̄ reuocadis h̄mōi donationib. infirmatis l. solū: vel si sint p̄firmate quo ad fal. vt. hic. et. s. de dona. cā mortis. l. fenar. §. i. r. C. ad. l. fal. l. si mortis. r. redditur h̄ bona rō. Sed an si q̄s soluit possit repetere. r. nō videt q. possit: quia sciens soluit indebitū: nisi ponas q. errore iuris soluerit id indebitū: et sic nō. q. stultitia soluentis lucratur donatariis. vt. J. ad. l. falci. l. iij. in prin.

g Reuocaretur. per heredes domini. et nō mirabile q. ignorantia alterius. f. meuis facit non finiri donationē a creditore in titium collatam: et sic est contra. s. de iuris et facti igno. l. iniquissimum. Vel dic q. meuius promisit centum motio titio iusti creditoris: et eidem iussit solvere. sic ergo ignorabat meuius cum ille percepit de-

cepto legato mulier venditionē irritā facere velit: eam oblato p̄cio doli placuit exceptione submoueri.

Mādātum simplex cui⁹ effectus cōfertur post mortē: reuocatur morte si mādātarius sciuerit: sec⁹ si ignoauerit. B.

Meuius debitori suo restituti mandauit: vt ticio cui mortē cā donabat pecuniā debitā solueret: cū scies dñm vitā decessisse meui⁹ pecuniam dedisset nō esse liberationē secutā p̄stitit: nec si meui⁹ soluedo nō esset in ticiū actionē solidi: vel iure falcidie dādā esse: q. mortis cā cepisse nō videt. diuersum p̄bādū foret si meui⁹ ignoas dñz vita decessisse pecuniam errore lapsus dedisset: tūc enim positio iure falcidie reuocaretur.

Positio deficiens defertur a substitutis et coheredibus cū onere suo. Bar.

Cū pater fideicomissū p̄dictiōū ex testō matris filie deberet: eādē p̄ parte ita heredē instituit vt hereditatē fideicomisso cōpensaret: eadēq. p̄-

bitum: repeti non potest fm Bzo. Item not. q. hic finis corrigitur per. l. C. de dona. l. si quis argenti. §. fina. quasi in nichilum hodie reuocatur fm. R. quod hic scripsit respicit antiqua tempora et. quod hug. non placet. quia dixit mandatū finiri morte: et per cōsequentiā videtur reuocata donatio: nisi quādo sciuit meuius. et facit §. de iudi. l. de qua re. §. fi. et. j. de solu. l. fi. et. C. de acti. et obli. l. si quidem. et j. de dona. l. hoc tu re. §. si quis.

Cum pater. ab v̄xonē instituit: et rogatus vt quēdā p̄dia filie daret p̄ fideicomissum.